
 

Uchwała Nr XXXIX/294/2014 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 6 marca 2014 r. 
 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.  

     Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 Ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 
z późn. zm.), w związku z § 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Uchwały Nr XIX/101/2007 Rady Powiatu 
w Kluczborku z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 1 lutego 2008 r. Nr 7, poz. 181 z późn. zm.),  
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
obiektach:  

1) kościele filialnym pw. NMP Królowej Polski w Jakubowicach, będącym zabytkiem  
- nr w rejestrze zabytków 61/53, dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Nawiedzenia NMP  
w Polanowicach, z wyszczególnieniem na wykonanie dokumentacji związanej z remontem 
kościoła. Mając na uwadze wyjątkową wartość historyczną i artystyczną zabytku przyznaje 
się dotację w kwocie 3000,00 zł,  

2) kościele pw. Św. Jacka w Wierzbicy Górnej, będącym zabytkiem - nr w rejestrze zabytków 
818/64, dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jacka w Wierzbicy Górnej 
z wyszczególnieniem na prace przy remoncie ścian wieży wraz z rekonstrukcją zniszczonego 
stożkowego hełmu wieży kościoła pw. Św. Jacka w Wierzbicy Górnej. Mając na uwadze 
wyjątkową wartość historyczną i artystyczną zabytku przyznaje się dotację w kwocie 
24 850,00 zł. 

3) kościele pw. Św. Jana Chrzciciela w Biskupicach, będącym zabytkiem - nr w rejestrze 
zabytków 392/58, dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w Biskupicach  
z wyszczególnieniem na remont podsufitki nad lożą i zakrystią. Mając na uwadze wyjątkową 
wartość historyczną i artystyczną zabytku przyznaje się dotację w kwocie 2150,00 zł,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 


